
                            
 

 

 

                                        Złocieniec, dnia 12 kwietnia 2023 r.                                                       

BZP.271.3.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 

„Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ulic i chodników Zlewni 

Centrum i Zlewni ul. Podmiejskiej oraz Tkackiej w Złocieńcu” 

 

Zamawiający: Gmina Złocieniec na podstawie art. 222 ust. 5  w zw. z art. 266 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1710 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu        

12 kwietnia 2023 r.  

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

- dla części pierwszej zamówienia: 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

 

Cena  

POL – DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 

ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie 

NIP: 2530033758 

 

6 323 868,75 zł brutto 

DOMAR Kazimierz Domaracki  

Tatów 3, 76-039 Biesiekierz  

NIP: 6691400419 

 

 

5 039 310,00 zł brutto 

- dla części drugiej zamówienia: 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

 

Cena  

MILAG Michał Łaga  

Żółte 27; 78-500 Drawsko Pomorskie  

NIP: 9581432383 

 

62 976,00 zł brutto 

Grzegorz Spychalski M.Z.-BUD 

Ul. Brzozowa 11, 78-300 Świdwin 

NIP: 6721239680 

 

 

92 250,00 zł brutto 

 

           Krzysztof Zacharzewski 

                                                                                 /-/ Burmistrz Złocieńca 

 


